

TULLNytt



Gå en av våra kurser i klassificering

Att ha kunskaper i varuklassificering är viktigt eftersom klassificeringen styr vilka regler som gäller för den vara du ska importera eller exportera. Låt oss visa dig verktygen och lära ut metoden för att klassificera så kommer du i många fall själv kunna hitta de varukoder som motsvarar dina varor.

Det är varukoden som ger dig information om bland annat hur mycket tull du ska betala, om du behöver licens eller något annat tillstånd för att få importera eller exportera en vara.

Varukoden utgör, tillsammans med övriga uppgifter som du lämnar i tulldeklarationen vid import och export, också underlag för Sveriges handelsstatistik som är en viktig indikator på hur det går för Sverige.

Dessa kurser erbjuder vi i ämnet:

- Klassificering – introduktion. Kursen är webbaserad och kostnadsfri. Den ger en inblick i vad klassificering innebär. Observera att introduktionskursen inte ersätter Klassificering av varor, steg I.
- Klassificering av varor, steg I - Här lär du dig grunderna i klassificering.
- Klassificering av varor, steg II - Fördjupning i ämnet. För att tillgodogöra dig steg II ska du helst ha gått steg I eller ha motsvarande kunskaper.

Tveka inte, anmäl dig själv eller någon av dina anställda!

Mer information

[Kurser och informationsträffar](#)

Nytt om antidumpning

Rör och ihåliga profiler med ursprung i f.d. jugoslaviska republiken Makedonien, Turkiet och Ukraina

Den 15 februari 2013 avslutades, efter beslut av kommissionen, en antidumpningsundersökning av importen av svetsade rör och ihåliga profiler med kvadratisk eller rektangulärt tvärsnitt, av annat järn än gjutjärn eller av annat stål än rostfritt stål, med ursprung i f.d. jugoslaviska republiken Makedonien, Turkiet och Ukraina, med anledning av att klaganden återkallat sitt klagomål.

(EUT L 43/2013)

Fosfor med ursprung i Kazakstan

Den 15 februari 2013 avslutades, efter beslut av kommissionen, en antidumpningsundersökning av importen av vit fosfor, även kallad elementär fosfor eller gul fosfor, med ursprung i Kazakstan utan att några åtgärder införs.

(EUT L 43/2013)

Sockermajs med ursprung i Thailand

Kommissionen har inlett en partiell interimundersökning av antidumpningsåtgärderna mot importen av viss beredd eller konserverad sockermajs i form av korn med ursprung i Thailand. Undersökningen ska klarlägga om de gällande åtgärderna ska fortsätta, upphävas eller ändras för den exporterande tillverkaren River Kwai International Food Industry Co., Ltd (Taric-tilläggsnummer A791) från Thailand.

(EUT C 42/2013)

2

Rör av järn eller stål med ursprung i Kina

Den 16 februari 2013 inleddes en antidumpningsundersökning av importen av vissa sömlösa rör av järn eller stål, med en ytterdiameter av mer än 406,4 mm, med ursprung i Kina. Icke närstående importörer som vill ingå i urvalet kan anmäla sig till kommissionen, se 5.1.3.

(EUT C 45/2013)

Bioetanol (drivmedelsetanol) med ursprung i USA

Den 23 februari 2013 infördes slutgiltig antidumpningstull (62,3 € per ton netto) på importen av bioetanol avsedd för användning som bränsle (drivmedelsetanol) med ursprung i USA.

Produkten är:

- etylalkohol framställd av jordbruksprodukter (enligt förteckningen i bilaga I till fördraget om Europeiska unionens funktionssätt), denaturerad eller odenaturerad,
- utom produkter med en vattenhalt på mer än 0,3 viktprocent uppmätt enligt standarden EN 15376,
- men inklusive etylalkohol framställd av jordbruksprodukter (enligt förteckningen i bilaga I till fördraget om Europeiska unionens funktionssätt) i blandningar med bensin med en etylalkoholhalt på mer än 10 volymprocent.

Produkter som ej ska användas som bränsle undantas, enligt de villkor som fastställs för gynnsam behandling i tullhänseende – användning för särskilda ändamål. Tillstånd krävs.

(EUT L 49/2013)

Beredda eller konserverade citrusfrukter med ursprung i Kina

Den 23 februari 2013 återinfördes slutgiltig antidumpningstull på importen av beredda eller konserverade mandariner (inbegripet tangeriner och satsumas), klementiner, wilkings och andra liknande citrushybrider utan tillsats av alkohol, med eller utan tillsats av socker eller annat sötningsmedel, med ursprung i Kina. Registreringen av importen av ovanstående varor upphör. Beslut om eventuellt retroaktivt uttag av tullen fattas senare. Förordningen upphör att gälla den 31 december 2013.

(EUT L 49/2013)

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, [EUT](#).

En antidumpningsåtgärd tar oftast formen av en tillfällig tull. Det är en särskild tull som du i vissa fall måste betala vid import av varor som är prisdumpade, det vill säga säljs för ett lägre pris än på hemmamarknaden. Det finns fullständig information om antidumpning på [Kommerskollegiums webbplats](#).

Nu kan du söka i TullNytts arkiv

Nu finns en sökfunktion för hela TullNytts arkiv där du kan söka efter ord i TullNytts PDF:er. Gå in på [tullverket.se](#) och klicka på *sök*. Välj *Sök i TullNytt* i menyn till vänster.

[Sök i TullNytt](#)

Se över rutiner vid transiteringar

Företag som har tillstånd med koppling till transiteringsförfarandet kan behöva se över sina rutiner för transiteringar. Tullverket har för avsikt att skärpa kontrollen av att villkoren efterlevs.

I oktober förra året gjorde EU-kommissionen en revision hos Tullverket för att kontrollera hanteringen av transiteringar. Resultatet av den granskningen är att Tullverket fått kritik för brister i arbetet med transiteringar.

Läs mer

[Se över rutiner vid transiteringar](#)

Få svar på dina frågor i Göteborg

Är ditt företag intresserad av att veta mer om regler som gäller kring transit? Hur jobbar vi med tullager? Vad krävs vid en ansökan om omprövning av en tulldeklaration? Undrar du hur Tullverket arbetar och resonerar kring uppkomsten av tullskuld vid olaglig införsel och olagligt undandragande och hur du undviker tulltillägg?

Nu har du möjlighet att få svar på dina frågor.

Mer information och inbjudan

[Inbjudan](#)

NÄSTA NUMMER KOMMER VECKA 12.



TullNytt

TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. För att komma till arkivet, [klicka här](#). Om du vill ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra tjänster, [klicka här](#).

Ansvarig utgivare

Åsa Wilcox

Redaktion

redaktionen@tullverket.se

Adress

Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Telefon

Växel 0771-520 520

Webb

tullverket.se